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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17610901S

2. Data e Regjistrimit 10/02/2011
3. Emri i Subjektit PRELL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Rukaj BRUC Rruga Prell Energy Nr.1, Godinë 2 
Katëshe, Lagjja Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia Mat 
205.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirembajtjen e centralit hidroelektrik "Prelle";  prodhimin, 
transmetimin, shitjen dhe tregtimin e energjise elektrike te 
prodhuar dhe transferimin ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues, ne zbatim te kontrates se koncesionit 
ne formen "BOT" (ndertim-operim-transferim) per ndertimin 
e centralit hidroelektrik "Prelle" n.2350 Rep. n.1351 Kol. 
date 04.08.2008 aprovuar me VKM n.1159, date 13.08.2008, 
ndryshuar nga amendamenti n.7891 Rep. n.2466 Kol. date 
01.07.2013 aprovuar me VKM n.559, date 03.07.2013.
Bardhyl Muceku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2020                Deri: 31/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te perfaqesoje shoqerine perballe 
enteve publike dhe private, personave dhe shoqerive ne 
menyre aktive dhe pasive; te nenshkruaje ne emer dhe per 
llogari te shoqerise akte shitblerje, kembim mallrash, 
kontrata qeraje, transferta dhe pagesa si dhe te gjitha 
kompetencat e tjera te administrimit te zakonshem me nje 
limit per çdo operacion deri ne shumen maksimale prej Euro 
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30.000,00 (tridhjete mije) ose i ndare ne fraksione dhe qe ka 
te beje me te njejten marreveshje.
Fabio Scuero12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2020                Deri: 31/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Fabio Scuero ka komptenca te plota, pa 
kufizime per te vepruar veçmas si perfaqesues lighor i 
shoqerise.
ENDI - E
               Para: 
205.000.000,00                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Rukaj RUKAJ Komuna Rukaj, Qarku Diber, prane 
hidrocentralit Prell 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRELL ENERGY
E-Mail: eagfinance@yahoo.com  
Telefon: 042261909  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-502577-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398434-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 07.03.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         RUKAJ;         Komuna 
Rukaj, Qarku Diber, prane hidrocentralit Prell;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038E05D-5AE1-4163-80D2-0AB4B91CFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73017C8F-893F-4DC2-B20F-D57807C9F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3B802-151C-4939-96C0-BC4DCA520F8A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621612-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771022-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.770 Rep., 
Nr.282 Kol., datë 22.12.2014, nëpërmjet së cilës është kryer transferimi i 19% të kuotave 
të kapitalit nga pala shitëse shoqëria “EKO-A2” sh.p.k. te pala blerëse shoqëria “ENDI-E” 
sh.p.k. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë “ENDI-E” sh.p.k., 
datë 22.12.2014, ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 19% të kuotave të kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë “EKO-A2” 
sh.p.k., datë 22.12.2014, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 19% të kuotave të 
kapitalit të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("99.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO-A2")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO-A2")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EKO-A2")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881861-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F3B802-151C-4939-96C0-BC4DCA520F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323FDCF-FDC3-4883-B66A-D33774FC970A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598431BE-B45D-42C8-B8B9-76A855DB5A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A81076-D0C7-437F-989C-E6DA37841792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4BDFA-3A80-4DA8-AB5B-129C3CC54940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AB32B-07FE-4904-A13B-4DAB972C5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AB32B-07FE-4904-A13B-4DAB972C5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394992EB-3304-4631-B5F3-7FBF6AB3AFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B202627C-1BDB-409B-9F14-DDD72932B74A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049079-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:11.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i largimit te ortakut te shoqerise “ 
EKO A2”shpk nga shoqeria “ PRELL ENERGY”shpk dhe kalimin e kuotes se tij, pa 
kunderdhperblim, ortakut tjeter te shoqerise “ ENDI-E”shpk, e cila behet ortak i vetem i 
shoqerise.Depozitimi i miratimit te Ministris se Energjis dhe Industris, Nr.116/31 Prot, 
date: 08.05.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EKO-A2")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("99.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("99,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062355-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise, date 
19.05.2015, ne e cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, nga 100.000 lek 
deri ne 46.831.652.40 lek, nepermjet rritjes se vleres nominale te kuotave ne te cilat eshte i 
ndare kapitali aktual me kontribiutin ne para te barabarte me 46.731.652.40 lek, i cili eshte 
nenshkruar dhe shlyer teresisht nga ortaket.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "46.831.652,40"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "46.831.652,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("46.831.652,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F464A-1F74-4233-9290-2640D1327189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C4504-2A7C-4B32-992B-5F764548BD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BCC96E-C3A3-4DB0-8DAC-5FAB4F7E2E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A41048-4237-4DE5-A62A-7D675CECD49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811F6C42-8B75-46A0-9167-B7858C8841B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811F6C42-8B75-46A0-9167-B7858C8841B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF1750C-BFE0-4E3C-ACF8-CCE2F286413E


5

("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086786-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 14.05.2015. Depozitimi i vendimit, 
date 14.05.2015 per miratim statuti dhe emerimin e administratoreve.
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentraleve "Prelle 1" dhe "Prelle 2", prodhimin, transmetimin, shitjen 
dhe tregtimin e energjise elektrike te prodhuar dhe transferimin e tyre ne perfundim te 
kontrates tek Autoriteti Kontraktues.")          u be            ("Financimi, projektimi, 
ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirembajtjen e centralit hidroelektrik 
"Prelle";  prodhimin, transmetimin, shitjen dhe tregtimin e energjise elektrike te 
prodhuar dhe transferimin ne perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues, ne 
zbatim te kontrates se koncesionit ne formen "BOT" (ndertim-operim-transferim) 
per ndertimin e centralit hidroelektrik "Prelle" n.2350 Rep. n.1351 Kol. date 
04.08.2008 aprovuar me VKM n.1159, date 13.08.2008, ndryshuar nga amendamenti 
n.7891 Rep. n.2466 Kol. date 01.07.2013 aprovuar me VKM n.559, date 03.07.2013.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabio Scuero")                      Nga data "14/05/2015             
Ne daten "31/12/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2011")            u be              ("14/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2016")            u be              ("31/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine perballe enteve publike dhe private, personave dhe shoqerive ne 
menyre aktive dhe pasive; te nenshkruaje ne emer dhe per llogari te shoqerise akte 
shitblerje, kembim mallrash, kontrata qeraje, transferta dhe pagesa si dhe te gjitha 
kompetencat e tjera te administrimit te zakonshem me nje limit per çdo operacion deri ne 
shumen maksimale prej Euro 30.000,00 (tridhjete mije) ose i ndare ne fraksione dhe qe 
ka te beje me te njejten marreveshje.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8A91E-7EC5-48D8-8C94-A27018F687A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8A91E-7EC5-48D8-8C94-A27018F687A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7712B35-3A9F-4993-9AA1-A569A877BAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC21BB22-B649-4F41-ABDB-E30B91F578E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53072998-8913-4BEC-B7A7-4F046ED5FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24634C42-891F-4384-8E59-D51C175BE0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04DFBAF-B332-49EE-9851-F0D4D06BE6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04DFBAF-B332-49EE-9851-F0D4D06BE6BB
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24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110790-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186399-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420633-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, daë 
03.11.2015, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.831.652,40"          u be            "350.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.831.652,00"          u be            "350.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("46.831.652,40")            u be              ("350.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845796-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE7CB0A-257F-4DBA-9023-91253A366276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3335AFA6-9AE8-4B3B-8E72-967DDB761314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A7149A-391B-4CB2-B3BB-9B9BD3B1BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A7149A-391B-4CB2-B3BB-9B9BD3B1BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E08EAC-CD0B-483C-AD81-28538560BBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D42E57E-28D4-4B12-9AFB-911D71BB7525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9842EB-17A7-4106-BF88-CF2710F85F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0394F234-6B90-461A-84DA-6361D6852336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA7294-310B-4A05-A02F-C2F3789C0C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA7294-310B-4A05-A02F-C2F3789C0C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0643FF9-6BA5-44A7-857C-236A009B887F
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393696-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635575-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         BRUC;         Rruga 
Prell Energy Nr.1, Godinë 2 Katëshe, Lagjja Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia 
Mat;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re prane ish Fermes Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883712-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288689-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D11CA26-5CFF-4814-A8B2-A1F64E996392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE4C6B2-B994-48C0-A933-D7F9E7D9CFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC3D44A-4B2C-4DC1-9142-E5867F83D32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39AC0FD-A6F8-4454-9F12-6CED3DF93ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59ACDA-D567-49A1-B9B0-70E441ADDBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7AD36E-7A70-4F75-ADCF-23DF0B6E0A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C08B5AE-0235-44BB-A71E-838439B4BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C08B5AE-0235-44BB-A71E-838439B4BD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938BB400-6854-4A63-850C-D5382D481A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6306ED70-A921-4FFD-8196-0B532339ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283B9797-6C12-4D10-AF03-EE57BC68C85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B854572E-628B-4DF7-97B2-EEE66569C0F7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT AUDITIMI PRELL ENERGY 2018.pdf
Vendim Prell Energy miratim Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 Prell Energy.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458735-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.01.2020 ku është vendosur: 
Riemërim të administratorëve të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eagfinance@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2015")            u be              ("01/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2015")            u be              ("01/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560282-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2019 Prell Energy.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport i ecurise 2019.pdf
Vendim Prell Energy miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB2EBA-60F1-41E1-A8B2-6381BA5BF5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D825E171-316C-4B7D-9BBA-F84D5E93C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE0B3AA-AF31-40D4-BDF4-96850B59550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A982B41-D78F-4478-BF6B-24DC1F4F7661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9FC08-A518-4EAA-B6CB-F6C2E9E41B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D9217-78C6-42CD-A011-4F299DF8EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44591790-3355-40FA-9C31-F6E2C93B9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2EF37F-37D6-497C-BE55-3874473BA3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2EF37F-37D6-497C-BE55-3874473BA3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB1001-769B-4EBA-BBAA-861D3630DB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8911D2-A42D-46D6-AD6B-9AABB738B6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25FEB9-7363-4B34-9174-5037F19DC0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C004D4EC-9E5D-4472-9A84-1DE6D84A3B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25CD6FB-DAC1-459C-BE47-03D2EB39C3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D739B3BE-D269-4EE5-A18F-5DA2D436C313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E32308-3A8B-4A18-A7D1-E36986318CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF5F75-BA7B-4AA3-B0AA-59D1F0A9BB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24611964-8427-49E2-87D6-EC937DA87484
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise  2020.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese bilanc 2020.pdf
Vendim Prell Energy miratim Bilanci 2020.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833644-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2021 per miratimin e 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000.000,00"          u be            "205.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000.000,00"          u be            "205.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENDI - E")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("350.000.000,00")            u be              ("205.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965949-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Prell Energy miratim Bilanci 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport i ecurise 2021 Prell Energy.pdf
Shenime shpjeguese 2021 Prell Energy.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152018-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03770D29-A831-4855-8B72-EF32B1A6493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B940D86B-B415-4E5E-90F5-6FEE9A6B318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7123CA37-E936-4EB7-9781-4602267896BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983CDF54-0ED5-4837-848C-31D0990D9A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703C6B0C-7712-4000-A082-9364860BE3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E33758C-D42D-4298-B2E9-78DD9AB8E1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170699A3-F246-4469-83C3-E82BAABAEC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78B97E-43A8-481E-919D-09F54A324EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78B97E-43A8-481E-919D-09F54A324EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF11EC7-03C6-4D35-8052-5C845919258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C879DF-E6F1-4AE4-9BB0-45825B47C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20F5000-EA68-48E9-A2C2-26110932C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790C999B-72D9-4F30-8FEC-A298F82B7CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A015FE68-6892-4D08-B7A8-EE193DA22EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1464DB1-E056-498D-A6B4-794D684F9D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F8545-0622-4E72-B1E8-77496DC6912D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C3D677-6A7A-49E7-8020-1A9447C9ECD3
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Lista e Dokumenteve:
4- Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Signed_VendimPrellEnergymiratimBilanci2022.pdf
Signed_Raportiiecurise2022PrellEnergy.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2-Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
3- Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
Signed_AutorizimPrellEnergydepozitimBilanci2022.pdf
Signed_Shenimeshpjeguese2022PrellEnergy.pdf

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26733FC5-486E-41CA-B733-04F8DC8B0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F48A9F-47BF-4F8A-8FFA-3C06EDBEE090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF063154-1C21-4A55-A694-B739CF4A0A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FE7E6-AB6B-4B69-93D4-614729E9CE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50154E44-AB00-42DB-B57B-0C49C7398E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD88F7-1F93-4C79-8FEC-17F00ABA544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B1D48E-BDD1-4C94-AED8-E32C992483E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289A5B4A-77EC-4D1F-855A-750110CDC97E

